
Anuncio de licitación

 

 1. Entidad adjudicadora . Datos generales y datos para la obtención de la información

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Fuensaldaña

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Fuensaldaña

c) Obtención de la documentación e información

      1) Dependencia Ayuntamiento de Fuensaldaña

      2) Domicilio C/ Del Agua, 20

      3) Localidad y código postal Fuensaldaña ( Valladolid ), 47194

      4) Teléfono 983583000

      5) Telefax 983583223

      6) Correo electrónico ayto.fuensaldana@dip- valladolid.es

      7) Dirección de Internet del perfil 
de contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es/ 
perfildecontratante/

d)   Número de expediente 3/2013

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Gestión de servicios públicos

 b) Descripción

 Explotación de la PISCINA MUNICIPAL y BAR instalado en su recinto en la temporada estival 2013

e) Plazo de ejecución / entrega 14 de junio a 1 de septiembre de 2013

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 3.000,00 €.  Importe total 3.000,00 €.

AYUNTAMIENTO DE FUENSALDAñA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: FUENSALDAÑ/2013/000001   Fecha de publicación: 7 Mayo de 2013

  

  
FUENSALDAÑA, 7 de mayo de 2013.  CARLOS GARCÍA.

ROMÁN.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


 5. Garantías exigidas

Provisional (importe €): 60,00 €.  Definitiva(%): 10% del precio del contrato.

 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación

a) Fecha límite de presentación 22/05/2013

c) Lugar de presentación

      1) Dependencia Registro del Ayuntamiento de Fuensaldaña

      2) Domicilio C/ Del Agua, nº 20

      3) Localidad Fuensaldaña ( Valladolid )

 8. Aperturas de las ofertas

a) Dirección C/ Del Agua, nº 20

b) Localidad Fuensaldaña

c) Fecha y hora de apertura 23/05/2013. 14:00.
 

AYUNTAMIENTO DE FUENSALDAñA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: FUENSALDAÑ/2013/000001   Fecha de publicación: 7 Mayo de 2013

  

  
FUENSALDAÑA, 7 de mayo de 2013.  CARLOS GARCÍA.

ROMÁN.


